[image: image1.png]

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru
РЕШЕНИЕ
от 01 июля 2021 г. № 103
О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Малоивановского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принци​пах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 22 апреля 2021 года № 91 «Об утвер​ждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волго​градской области» статьей 21 Устава Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Малоивановского сель​ского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области решил:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.
2. ' Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоград​ской области (далее - конкурсная комиссия) и назначить половину членов конкурсной комиссии (3 человека) согласно Приложению к настоящему решению.
3. Рекомендовать исполняющему обязанности председателя Совета депутатов Ма​лоивановского сельского поселения обратиться к главе Дубовского муниципального рай​она Волгоградской области с ходатайством о назначении другой половины членов кон​курсной комиссии (3 человека) для проведения конкурса по отбору кандидатур на долж​ность главы Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит офици​альному опубликованию в газете «Сельская новь» одновременно с объявлением конкурс​ной комиссии о приеме документов для участия в конкурсе и размещению на официаль​ном сайте администрации Малоивановского сельского поселения Дубовского муници​пального района Волгоградской области малоивановка34.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов Малоивановского сельского поселения.
И.О. главы Малоивановского сельского поселения                                      Г.Г.Зубкова
Приложение

К решению Совета депутатов

Малоивановского сельского поселения

от 01.07.2021 г.

Состав конкурсной комиссии

по отборук кандидатур на должность главы
 Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципальногот района
1. Шрейтер Игорь Германович – депутат Совета депутатов
                                                            Малоивановского сельского поселения

2. Мелихов Иван Владимирович _  депутат Совета депутатов
                                                           Малоивановского сельского поселения
3.  Черникова Светлана Фёдоровна –специалист администрации
                                                           Малоивановского сельского поселения